항목 NS-3S1 NS-3L1 NS-4S1 NS-4L1
사
용
조
건
범
위
사용 유체 압축 공기

24
NS Series
형번 표시 방법
E 옵션
F 설치 방향
형번 선정 시 주의사항
주1: 개수 6개 이상은 바닥 설치 타입이므로 브래킷은 없습니다.
주2: 표준품의 배기(산소 부화 가스)는 대기로 방출됩니다.
또한 배기 포트의 구경은 Rc1/2입니다.
주3: �표준품은 정면에서 봤을 때 좌측 포트가 공기 입구이며 우측
포트가 공기 출구입니다. ‘X’를 지정하면, 우측 포트가 공기
입구, 좌측 포트가 공기 출구가 됩니다.
NS P4
기종 형번
C 개수
B 막 유닛 사이즈
A 보디 사이즈
4 E TS 1 10A
D 접속 구경
기호 내용
A  보디 사이즈
3 본체 폭 63
4 본체 폭 79
B  막 유닛 사이즈
S Short
L Long
C  개수(주1)
1 1개
2 2개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
3 3개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
4 4개(선택 가능한 기종은 NS-4L입니다.)
6 6개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
8 8개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
A 10개(선택 가능한 기종은 NS-4S입니다.)
D  접속 구경
10A Rc3/8(NS-3S1, 3L1, 4S1, 4L1）
20A Rc3/4(NS-4S2, 4S3, 4L2, 4L3, 4L4)
25A Rc1(NS-4S6, 4S8, 4SA, 4L6, 4L8)
E  옵션(주2)
D 브래킷＋배기용 포트 부착
F 브래킷＋역류＋배기용 포트 부착
E 배기용 포트 부착
H 역류＋배기용 포트 부착(주3)
F  설치 방향
기호 없음 세로 배치
T 가로 배치(선택 가능한 기종은 NS-4S1, 4L1입니다.)
NS
접속 구경 Rc3/8, Rc3/4, Rc1
P4 ▲
상품별 대응표
▲: 문의해 주십시오.